MANTENIMIENTO Y CONSTRUCCION TRENTON S.A. ubicada en la calle RAMON 

CHIRIBOGA 311 Y SUCRE, se reúnen los señores HOLGUIN MENDOZA MERCEDES 

BEATRIZ:, poseedora de OCHENTA acciones (380) de un dólar americano cada una,, 

MORENO CEVALLOS JOSE RICARDO poseedor de NUEVE MIL NOVECIENTAS 

VEINTE acciones (9.920) de un dólar americano cada una., Todas las acciones son de 

un valor nominal de un dólar americano cada una y se encuentra presente el 100 % del 

capital social suscrito y pagado, por lo que los socios deciden reunirse en Junta General 

Extraordinaria de accionistas , al tenor de lo dispuesto en el artículo doscientos treinta y